
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 86 Miércoles 8 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 42213

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
11

38
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

11384 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Rehabilitación superficial y estructural de firmes. Preventivo.
Rehabilitación superficial y estructural de firmes de las autovías A-8 y
A-67 en los pp.kk. 139,500 al 177,250 (A-8) y 0,000 al 21,600 (A-67).
Tramos: Varios. Provincia de Cantabria. Expediente: 32-S-5580.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 32-S-5580.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Rehabilitación superficial y estructural de firmes.

Preventivo. Rehabilitación superficial y estructural de firmes de las autovías
A-8 y A-67 en los pp.kk. 139,500 al 177,250 (A-8) y 0,000 al 21,600 (A-67).
Tramos: Varios. Provincia de Cantabria.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
9.705.350,10 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 24 de Marzo de 2009.
b) Contratista: MISTURAS OBRAS E PROXECTOS,S .A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 9.394.778,00 euros.

Madrid, 1 de abril de 2009.- Secretario General.
ID: A090021641-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-07T23:52:02+0200




